

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION: UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)		NOMENCLADOR: 3.14.03									
EJERCICIO: 2022		TRIMESTRE: 2do									
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE
		AUMENTOS	DISMINUCIONES								
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9
BIENES									10=7-8	11=5-6	12=8-9
Bienes Corrientes	\$ 8.875.000,00	\$ 56.831.800,00	\$ 14.030.000,00	\$ 51.676.800,00	\$ 9.292.636,64	\$ 8.996.111,64	\$ 8.996.111,64	\$ 8.956.129,22	\$ -	\$ 42.384.163,36	\$ 39.982,42
SERVICIOS											
Servicios Generales	\$ 106.414.138,00	\$ 312.136.114,00	\$ 16.600.000,00	\$ 401.950.252,00	\$ 85.335.501,32	\$ 70.671.131,34	\$ 70.671.131,34	\$ 70.469.288,68	\$ -	\$ 316.614.750,68	\$ 201.842,66
Locación de Obra	\$ 42.944.000,00	\$ 76.170.000,00	\$ 11.600.000,00	\$ 107.514.000,00	\$ 23.094.060,16	\$ 9.943.095,16	\$ 9.943.095,16	\$ 9.825.815,16	\$ -	\$ 84.419.939,84	\$ 117.280,00
Locación de Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Locación de Servicios	\$ 63.470.138,00	\$ 235.966.114,00	\$ 5.000.000,00	\$ 294.436.252,00	\$ 62.241.441,16	\$ 60.728.036,18	\$ 60.728.036,18	\$ 60.643.473,52	\$ -	\$ 232.194.810,84	\$ 84.562,66
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 9.650.900,00	\$ 53.762.276,00	\$ -	\$ 63.413.176,00	\$ 13.947.481,07	\$ 5.659.249,02	\$ 5.659.249,02	\$ 3.109.249,02	\$ -	\$ 49.465.694,93	\$ 2.550.000,00
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR											
Cred. a distribuir	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -
BIENES											
Bienes de Capital	\$ 43.800.000,00	\$ 471.289.764,00	\$ -	\$ 515.089.764,00	\$ 1.146.636,00	\$ 1.146.636,00	\$ 1.146.636,00	\$ -	\$ -	\$ 513.943.128,00	\$ 1.146.636,00
TRABAJOS PUBLICOS											
Trabajos Públicos	\$ 106.800.000,00	\$ 923.350.000,00	\$ -	\$ 1.030.150.000,00	\$ 4.586.122,93	\$ 4.330.783,04	\$ 4.330.783,04	\$ 4.330.783,04	\$ -	\$ 1.025.563.877,07	\$ -
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 30.000.000,00	\$ 75.000.000,00	\$ -	\$ 105.000.000,00	\$ 15.426.666,08	\$ 15.119.326,95	\$ 15.119.326,95	\$ 14.439.324,95	\$ -	\$ 89.573.333,92	\$ 680.002,00
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE											
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 153.502.825,22	\$ 153.502.825,22	\$ 153.502.825,22	\$ 153.502.825,22	\$ -	\$ -153.502.825,22	\$ -
CONTRIB.DE ORG. DESC.											
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
TOTALES	\$ 305.540.038,00	\$ 1.892.369.954,00	\$ 30.630.000,00	\$ 2.167.279.992,00	\$ 283.237.869,26	\$ 259.426.063,21	\$ 259.426.063,21	\$ 254.807.600,13	\$ -	\$ 1.884.042.122,74	\$ 4.618.463,08